КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.04.2021г.                                                                                                                           № 48

с. Советское

Об утверждении Положения o формировании и подготовке  резерва  управленческих
кадров на  должности  руководителей  образовательных организаций Советского района

      С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей
руководителей образовательных организаций

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение  о  формировании и подготовке резерва управленческих кадров
на должности руководителей образовательных организаций Советского района
(Приложение 1)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванилову Т.А., заведующую РМК.

Председатель комитета по образованию                                    Н.И. Прокушева